[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЕМЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

26.10.2015

                        № 268
Об утверждении мест тестирования

для выполнения нормативов Всероссийского

физкультурно-спортивного  комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

На основании приказа министерства спорта РФ от 29.08.2014 № 739 «Об утверждении Порядка организации и проведения тестирования населения в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), постановления администрации Гремячинского муниципального района от 06.10.2014 № 415 «Об уполномоченном органе», постановления администрации Гремячинского муниципального района от 26.10.2015 № 224 «Об утверждении Положения о Центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта на территории Гремячинского муниципального района», в целях обеспечения условий для выполнения нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного  комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить места тестирования для выполнения нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Гремячинского муниципального района согласно Приложению к настоящему приказу.

2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования http://uo-grem.ucoz.ru.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Митрохину Н.О., главного специалиста отдела  общего и дополнительного образования.

Заместитель главы администрации,
района по социальным вопросам,

начальник управления образования                                                В.В.Жарикова

Приложение к приказу

    от                №

Места тестирования для выполнения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	Место тестирования
	Адрес

	МБОУ «СОШ № 11»
	г.Гремячинск, ул. Ленина, 223

	МКОУ «СОШ № 3»
	г.Гремячинск, ул. Ленина, 135

	МБОУ «СОШ № 20»  с углубленным изучением отдельных предметов
	г.Гремячинск, ул. Грибоедова, 5

	МКОУ «ООШ №12»
	Гремячинский район, пос.Шумихинский, ул. Мира, 19

	МКОУ «СОШ №16»
	Гремячинский район, пос. Юбилейный, ул. Шахтеров, 9

	МКУ «Дворец культуры»

	г.Гремячинск, ул. Ленина, 193